Le titre en vertu duquel la saisie est faite a été publié au service de la publicité 
foncière de LYON le 21 Novembre 2025 Volume 2025S00108. 

L’adjudication aura lieu le JEUDI 2 AVRIL 2026 à 13 H 30  en UN LOT pardessus la 
mise à prix ci-après indiquée  de 279 000.00 € (DEUX CENT SOIXANTE DIX NEUF 
MILLE EUROS) avec possibilité de baisse de moitié, puis de nouveau de moitié en cas 
de carence d’enchères  

offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente. 

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES